МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства и продовольствия

Рязанской области от 20 декабря 2023 г. № 173 (в редакции приказа
министерства с.ельс~~ого хозяйства и продовольствия Рязанской области от
04.10.2024№ 151) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «направления (подпрограммы) 3 «Обеспечение
условий для реализации государственной программы Рязанской области»»
заменить словами «направления (подпрограммы) 3 «Обеспечение
реализации государственной программы Рязанской области»;

2) в приложении№ 2:
- в наименовании таблицы слова «направления (подпрограммы) 3

«Обеспечение условий для реализации государственной программы
Рязанской области» заменить словами «направления (подпрограммы) 3
«Обеспечение реализации государственной программы Рязанской области»;

- подпункты 1.1.1, 1.1.1.1, 1.1.1.2 таблицы признать утратившими силу;
- в графе 3 подпункта 1.1.2.1 дату наступления контрольной точки

«01.09.2025» заменить на «25.12.2025»;
- в графе 3 подпункта 1.1.2.2 дату наступления контрольной точки

«01.10.2025» заменить на «25.12.2025».

Министр сельского хозяйства
и продовольствия Рязанской области Д.И. Филиппов